
Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Celkové výsledky -bez rozdílu věku a pohlaví :
PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s

1 4 Kašpar Jan Merida Mapei Kaňkovský 2000 0:16:59
2 23 Cmunt Petr

Superior CYKLOFIT 
CYCLING TEAM 1996 0:17:58

3 10 Bureš Jan CK Slavoj Terezín 1982 0:19:09
4 28 Špaček Jakub Terezín 1992 0:19:19

5 14 Hraběta Miroslav Roudnice nad Labem 1974 0:19:32

6 37 Trux Miloš Bike Point Roudnice n/L. 1972 0:19:38

7 16 Rosypal Ladislav MMB Třebenice 1976 0:19:38

8 42 Bušek Marek BTT Libochovice 1973 0:19:40

9 32 Pospíšil Luboš CK Slavoj Terezín 1983 0:20:12

10 35 Čuchal Petr MMB Třebenice 1980 0:20:13

11 15 Pecánek Jiří MMB Třebenice 1976 0:20:14

12 45 Čapek Lubomír
KÚC Bikesport Ústí nad 
Labem 1974 0:20:31

13 29 Jíra Petr Radejčín 1981 0:20:44

14 17 Pinc Zdeněk MMB Třebenice 1996 0:20:55

15 1 Soubusta Petr CK Slavoj Terezín 1978 0:21:13

16 24 Augusta Filip MMB Třebenice 1990 0:21:22

17 34 Papík Václav TJ Kovo Praha 2002 0:21:24

18 27 Borkovec Matyaš TJ Kovo Praha 2003 0:21:26

19 44 Vaverka Petr Defect Crew 1986 0:21:28

20 38 Janda Petr Komikoni 1982 0:22:12

21 30 Douša Roman Bikesport Ústí nad Labem 1990 0:22:17

22 3 Kašpar Jan CK Slavoj Terezín 1973 0:22:31

23 11 Hanus Miroslav MS Auto Čedská Lípa 1951 0:22:54

24 36 Vopat Milan Pro-Corde 1961 0:23:03

25 6 Zahálka Štěpán CK Slavoj Terezín 2006 0:22:31

26 26 Prchlík Josef CK Slavoj Terezín 1977 0:23:39

27 22 Hasnedlová Iva Děčín 1965 0:23:48

28 19 Racek Tomáš 1978 0:24:06

29 5 Talpa Martin Sela Bike 1975 0:24:33

30 13 Prošková Tereza TJ Stadion Louny 2003 0:24:35

31 39 Burda Vladimír Veslování Bohemians 1952 0:24:44

32 18 Valtr Vladimír Roudnice nad Labem 1967 0:25:08

33 31 Jambor Luděk Alltraining.cz 1963 0:25:19

34 21 Kváš Josef CK Lovosice 1982 0:25:59

35 9 Parmová Barbora TJ Stadion Louny 2003 0:26:10

36 43 Bláha Petr Libochovice 1976 0:27:14

37 33 Prchlík Matěj ASK Lovosice 2003 0:28:27

38 46 Ponrt Jiří FunBike Ústí nad Labem 1955 0:28:29



39 7 Parma Václav TJ Stadion Louny 2006 0:28:49

40 40 Maděra Petr CK Slavoj Terezín 1977 0:29:27

41 41 Vaněk Pravoslav Dubí 1950 0:29:54

42 12 Zedník Jiří TJ Stadion Louny 2006 0:30:21

43 48 Hájková Alena ASK Lovosice 1985 0:30:22

44 25 Bečka Miloslav Ústí nad.L. 1955 0:32:20

45 8 Pigl Jan TJ Stadion Louny 2006 0:33:08

46 20 Bednářová Zuzana Roudnice 1981 0:36:52

47 2 Soubustová Marie CK Slavoj Terezín 1978 0:39:07

DNF 47 Schovanec Jan Roudnice nad Labem 1997 vzdal



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Dorost - muži do 18 let  (rok nar. 2000 a mladší) - kat. M0

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s

1 4 Kašpar Jan Merida Mapei Kaňkovský 2000 0:16:59

2 34 Papík Václav TJ Kovo Praha 2002 0:21:24

3 27 Borkovec Matyaš TJ Kovo Praha 2003 0:21:26

4 6 Zahálka Štěpán CK Slavoj Terezín 2006 0:22:31

5 33 Prchlík Matěj ASK Lovosice 2003 0:28:27

6 7 Parma Václav TJ Stadion Louny 2006 0:28:49

7 12 Zedník Jiří TJ Stadion Louny 2006 0:30:21

8 8 Pigl Jan TJ Stadion Louny 2006 0:33:08



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Muži do 29 let  (rok nar. 1999-1989) - kat. M1

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s

1 23 Cmunt Petr Superior CYKLOFIT TEAM 1996 0:17:58

2 28 Špaček Jakub Terezín 1992 0:19:19

3 17 Pinc Zdeněk MMB Třebenice 1996 0:20:55

4 24 Augusta Filip MMB Třebenice 1990 0:21:22

5 30 Douša Roman Bikesport Ústí nad Labem 1990 0:22:17

6 47 Schovanec Jan Roudnice nad Labem 1997 vzdal



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Muži 40-49 let  (rok nar. 1978-1969)- kat. M3

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s

1 14 Hraběta Miroslav Roudnice nad Labem 1974 0:19:32

2 16 Rosypal Ladislav MMB Třebenice 1976 0:19:38

3 37 Trux Miloš Bike Point Roudnice n/L. 1972 0:19:38

4 42 Bušek Marek BTT Libochovice 1973 0:19:40

5 15 Pecánek Jiří MMB Třebenice 1976 0:20:14

6 45 Čapek Lubomír KÚC Bikesport Ústí nad Labem 1974 0:20:31

7 1 Soubusta Petr CK Slavoj Terezín 1978 0:21:13

8 3 Kašpar Jan CK Slavoj Terezín 1973 0:22:31

9 26 Prchlík Josef CK Slavoj Terezín 1977 0:23:39

10 19 Racek Tomáš 1978 0:24:06

11 5 Talpa Martin Sela Bike 1975 0:24:33

12 43 Bláha Petr Libochovice 1976 0:27:14

13 40 Maděra Petr CK Slavoj Terezín 1977 0:29:27



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Muži 50-59 let  (rok nar. 1968-1959) - kat. M4

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s

1 36 Vopat Milan Pro-Corde 1961 0:23:03

2 18 Valtr Vladimír Roudnice nad Labem 1967 0:25:08

3 31 Jambor Luděk Alltraining.cz 1963 0:25:19



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Muži nad 60 let  (rok nar. 1958 a starší) - kat. M5

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s

1 11 Hanus Miroslav MS Auto Čedská Lípa 1951 0:22:54

2 39 Burda Vladimír Veslování Bohemians 1952 0:24:44

3 46 Ponrt Jiří FunBike Ústí nad Labem 1955 0:28:29

4 41 Vaněk Pravoslav Dubí 1950 0:29:54

5 25 Bečka Miloslav Ústí nad.L. 1955 0:32:20



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar. Čas:h:m:s

1 22 Hasnedlová Iva Děčín 1965 0:23:48

2 13 Prošková Tereza TJ Stadion Louny 2003 0:24:35

3 9 Parmová Barbora TJ Stadion Louny 2003 0:26:10

4 48 Hájková Alena ASK Lovosice 1985 0:30:22

5 20 Bednářová Zuzana Roudnice 1981 0:36:52

6 2 Soubustová Marie CK Slavoj Terezín 1978 0:39:07

Celkové výsledky (bez rozdílu věku)-ženy:



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Ženy  do 35 let (1984 a mladší) - kat. Ž1

PořadíSt.čísloPříjmení Jméno Klub Rok nar.Čas:h:m:s

1 13 Prošková Tereza TJ Stadion Louny 2003 0:24:35

2 9 Parmová Barbora TJ Stadion Louny 2003 0:26:10

3 48 Hájková Alena ASK Lovosice 1985 0:30:22



Cyklistický závod do vrchu - Babiny 2018:
Ženy  nad 35 let (1983 a starší) - kat. Ž2

1 22 Hasnedlová Iva Děčín 1965 0:23:48

2 20 Bednářová Zuzana Roudnice 1981 0:36:52

3 2 Soubustová Marie CK Slavoj Terezín 1978 0:39:07


